
( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )

 

den 12.jan 2019 på SparNord Arena
Arrangør: Skive AM

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: SparNord Arena

o o o xxxSigne B Nielsen
Sofie Flyvbjerg o xxo xxxoo o

Udskrevet den 12. januar 2019  19:38
Side 1

1.70 1.80 1.901.60

Nr

2.00

KlubNavn

2.10

Resultat

LØR  KL. 12.00

LØR  KL. 16.00

PIGER 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 12.20

LØR  KL. 14.45

PIGER 12-13 ÅR - 3000 METER

PIGER 12-13 ÅR - 800 METER

LØR  KL. 12.00PIGER 12-13 ÅR - 60 METER HÆK

LØR  KL. 13.35

PIGER 12-13 ÅR - STANGSPRING

PIGER 12-13 ÅR - 60 METER

13.166 Nynne Degn -2007 Hvide Sande
5

Ida B Nielsen -2007 Aalborg AM
Eliza Nadjaka -2007 Hvide Sande12.70

Sofie Flyvbjerg -2007 Aalborg AM

SAK77

1 2.00
2

Laura Jønsson -2007DNS

1.80 Aalborg AMSigne B Nielsen -2006

Hvide SandeNynne Degn -20073.69
3.688

Ida B Nielsen -20073.776
7

Aalborg AM

3.1410 Esbjerg AMCaroline Strandbygaard -2007
9

Eliza Nadjaka -2007 Hvide Sande
Frida Lundby -2007 Skive AM3.27

Aalborg AMFrederikke Voss Vestergaa -20063.98
3.893

Signe Frederiksen -20064.241
2

Hvide Sande

3.855 Hvide SandeAne Katrine B. Madsen -2007
4

Silje Dalstrup Pedersen -2006 Skive AM
Signe B Nielsen -2006 Aalborg AM3.87

Hvide SandeNynne Degn -2007
9.89 1h7

1h
Ida B Nielsen -2007 Aalborg AM2h

9.786

9
Skive AM

Eliza Nadjaka -200710.55 1h
Frida Lundby -2007
Silje Dalstrup Pedersen -2006 Skive AM

8 2h10.04

2h9.28 Frederikke Voss Vestergaa -2006
3

Aalborg AM2
9.11 1h1 Signe Frederiksen -2006 Hvide Sande

Ane Katrine B. Madsen -2007 Hvide Sande1h
9.625
9.54

Signe B Nielsen -20069.53 2h Aalborg AM
4

1 11.00 Hvide SandeSigne Frederiksen -2006

Esbjerg AM

Sofie Flyvbjerg -2007 Aalborg AM

1 Caroline Strandbygaard -200712.27.41

Ane Katrine B. Madsen -2007 Hvide Sande12.09
12.294

11.792 Signe B Nielsen -2006
3

Aalborg AM

2.54.482 Frederikke Voss Vestergaa -2006 Aalborg AM
1

Hvide Sande

Marie B. Olesen -2007 Aalborg AM2.35.35

3
Skive AMSilje Dalstrup Pedersen -2006

3.01.935
2.59.34

Frida Lundby -20072.57.98 Skive AM
4



( 2.0 KG )

Arrangør: Skive AM

 

den 12.jan 2019 på SparNord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: SparNord Arena

8.81
Silje Dalstrup Pedersen

8.54 8.63
7.15
6.95 6.94 7.08

8.12 8.20
Eliza Nadjaka

Nynne Degn

3.08 3.02Caroline Strandbygaard
2.99 2.95

9.51 9.399.64Signe Frederiksen

4.10Frida Lundby x 4.30

Side 2
Udskrevet den 12. januar 2019  19:38

6.47
Ane Katrine B. Madsen 6.10
Sofie Flyvbjerg 6.18 6.55

5.66 5.81 5.68
5.96 6.46

Marie B. Olesen

Ane Katrine B. Madsen 3.56
Signe B Nielsen 3.52

3.52
3.69

Nynne Degn
Ida B Nielsen 3.75

4.21
Frederikke Voss Vestergaa
Signe Frederiksen 3.97

3.87
3.75 3.78

3.91
Silje Dalstrup Pedersen

Eliza Nadjaka 3.39 3.57
3.61 3.36

Frida Lundby

3.85

9.02

4.52

3.87

3.69

Nr

10.27

Resultat

3.77

8.41

Klub

3.68

7.17

3.27

6.48

4.24

3.14

7.44

3.89
3.87

3.98

5.95

Navn

PIGER 12-13 ÅR - KUGLESTØD

PIGER 14-15 ÅR - 3000 METER

LØR  KL. 13.45

LØR  KL. 16.00

LØR  KL. 13.55PIGER 14-15 ÅR - 60 METER

LØR  KL. 14.55PIGER 14-15 ÅR - 800 METER

DNS
2h10.10 Skive AMMaria Nehls Kaas -2005
2h SAK77Olivia Vilstrup -2004

Frederikke Ingemann Harms -2005

1

Aarhus 1900

7 1h8.98
Aarhus 19006 8.88 Frederikke Ingemann Harms -20052h

Aalborg AMSofia Herera -2004
9

2h
Herning GFThinusa Aruchchunar -2005

9.248

Aarhus 1900Frida Froberg -2005
3

Aalborg AMLaura G. Andersen -2004
2.39.762
2.43.19

Camilla Flyvbjerg -20042.43.45 Aalborg AM
5

Viborg AMLeah Shifris -2005
4

2.54.027
Herning GF

DNS
Mathilde Herskind -2005 SAK77
Sofie Staugaard -2004

2.45.70 Thilde Sigga Agger Nielse -2005

2.24.79

2.47.066
Viborg AM

6 6.48 Hvide SandeAne Katrine B. Madsen -2007
5 7.17 Aalborg AMSofie Flyvbjerg -2007

8 Frida Lundby -20074.52
Aalborg AM7 Marie B. Olesen -20075.95

9.022 Hvide SandeNynne Degn -2007
10.271 Hvide SandeSigne Frederiksen -2006

4 7.44 Hvide SandeEliza Nadjaka -2007
3 8.41 Skive AMSilje Dalstrup Pedersen -2006

Skive AM

Christine Klitgaard -20041h Aalborg AM
4

8.41
SAK77Christine Bjerre Jensen -2005

3

8.805 2h Aalborg AMVictoria Juul Giessing -2005
1h8.57 Skive AMAmalie Qvistgaard -2004

1h

Laura Jønsson -2007 SAK77

SAK77Laura Jønsson -2007DNS

AK HolstebroAmanda Sondrup Henriques -2004
8.362

DNS

1 1h8.17



( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 8.00 )

( PLANKE )

 

den 12.jan 2019 på SparNord Arena
Arrangør: Skive AM

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: SparNord Arena

Mathilde Herskind --

4.51 4.38Liv Selmer 4.51
- 4.37Christine Bjerre Jensen -

3.763.963.88
3.983.97Emma Berntsen

4.06Thinusa Aruchchunar
4.10

Eva Sabro Larsen
4.053.96

o xo o
xxx

Sophie Bagger Bohn o
xo o o

xxx
Liv Selmer xxo

Sophie Bagger Bohn
4.764.84
4.504.504.43

4.74Amanda Sondrup Henriques

3.403.49 3.42
3.27Maria Nehls Kaas

-Sofia Herera 3.70
Keesiga Kulasingam

3.55

--

Side 3

-
2.863.16

Filippa Springer-Lindner

Udskrevet den 12. januar 2019  19:38

-
Astrid Thode Christensen

3.86 3.84
3.70

x

3.75 3.88
Frederikke Ingemann Harms

2.80

Klub

2.70 2.902.602.10

3.08

4.07
4.04

2.40 2.502.20 2.30

3.42

4.63

4.16

4.98

4.18

3.74
3.53

4.58

3.96

Resultat Navn

4.11

Nr

4.56

LØR  KL. 14.00PIGER 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

PIGER 14-15 ÅR - 60 METER HÆK LØR  KL. 12.20

LØR  KL. 12.00PIGER 14-15 ÅR - STANGSPRING

10 3.96

7 Eva Sabro Larsen -2004 Aalborg AM4.11
6 Thinusa Aruchchunar -2005 Herning GF4.16

9 Frederikke Ingemann Harms -2005 Aarhus 19004.04
8 Emma Berntsen -2004 Aalborg AM4.07

14 3.08 Filippa Springer-Lindner -2004
3.42 Maria Nehls Kaas -2005 Skive AM

Olivia Vilstrup -2004 SAK77DNS
Herning GF

3.74 Sofia Herera -2004 Aalborg AM
Aalborg AMAstrid Thode Christensen -2004

11
Herning GF

13
Keesiga Kulasingam -200412 3.53

Liv Selmer -2004 SAK7710.24
10.414

10.232 Amalie Qvistgaard -2004
3

Skive AM

6 11.75 SAK77Mathilde Herskind -2005
Aalborg AM

Sophie Bagger Bohn -2004 Aarhus 1900
5 Victoria Juul Giessing -200511.42

Ida Tveen Høgsberg -2004 Skive AM11.25.71
12.21.453

11.15.781 Sophie Olivia Kortnum -2004
2

Viborg AM

1 9.42 AK HolstebroAmanda Sondrup Henriques -2004

Aarhus 1900
Frida Froberg -2005 Aarhus 1900
Frederikke Ingemann Harms -2005DNS

Sophie Bagger Bohn -20044.63 Aarhus 1900
3
2

4.981 Amanda Sondrup Henriques -2004 AK Holstebro

4.58

5
SAK77

Mathilde Herskind -2005 SAK774.18
Christine Bjerre Jensen -2005

SAK77Liv Selmer -2004
4.564

Laura Sigsgaard Clausen -2004DNS Aalborg AM

1

11.817 Rachel Enninful -2005 Herning GF

2.80
SAK77

Laura Sigsgård Clausen -2004 Aalborg AMDNS
Liv Selmer -2004

Aarhus 1900Sophie Bagger Bohn -2004
2.402



Til finale: 8 bedste tider

( 3.0 KG )

( 3.0 KG )

( 76.2 CM, 5 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 13.00 )

HEAT 1

den 12.jan 2019 på SparNord Arena

 

Arrangør: Skive AM

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: SparNord Arena

Caroline Svenstrup 7.977.297.65
7.99Rachel Enninful

xx
7.39 7.717.496.70

Thinusa Aruchchunar
7.817.33

6.225.945.76
Eva Sabro Larsen

7.507.74
xxx

x

9.9410.31x
9.27Signe Brusgaard

10.0910.29
10.8010.8010.26

Astrid Thode Christensen
x10.31

8.868.748.94
xxEmma Berntsen

8.70
x8.438.84

8.07Victoria Juul Giessing
8.87

5.99

9.449.718.71
9.279.42Alberte Brogaard Jensen

10.049.849.84
9.559.51Frederikke Fløjgaard
9.11

7.528.20

Udskrevet den 12. januar 2019  19:38
Side 4

Josephine Kise
9.009.02

7.158.678.41

10.08

6.63

Sara Kjær Andersen

6.58Maria Nehls Kaas
6.75
6.366.496.50

11.47
x9.389.85

xNanna Tveen Høgsberg
x

12.0011.8112.28
9.57Sofie Froberg

x

Iben Dahl

9.32

9.26

6.93

12.42

6.93

9.07

7.94
8.06

9.95
10.10

9.44

10.98

8.19

Navn KlubNr

11.29

Resultat

10.90
9.68

LØR  KL. 15.20

PIGER 16-17 ÅR - KUGLESTØD

PIGER 14-15 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 16.30

PIGER 16-17 ÅR - 60 METER HÆK

KVINDER SENIOR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 13.00

LØR  KL. 12.30

2 10.90
11.291 Iben Dahl -2005 Stoholm

Aalborg AM9.26 Victoria Juul Giessing -2005

6 9.32 SAK77Josephine Kise -2003

3
Astrid Thode Christensen -2004 Aalborg AM

9.68
4

Signe Brusgaard -2004 Skive AM

Aalborg AMAranya Kanakalingam -2003f
6

Skive AMSarah Winther Jensen -1999
8.075

f8.13 Line Holm Jensen -2000 Aalborg AM
Sarah Sækmose -2002f8.13 Vejle IF

=

2 7.89 Randers Freja AtletikMonika Benserud -1996f
7.591 f Randers Freja AtletikLouise Østergaard -1994

Randers Freja Atletik
4 f8.03
3 Frederikke Dam Larsen -1991f7.92

8 7.94
Caroline Svenstrup -2004 Skive AM

9
Eva Sabro Larsen -2004 Aalborg AM

8.196
Aalborg AM

7 8.06
Rachel Enninful -2005 Herning GF

6.93

Aalborg AMDNS Frederikke Voss Vestergår -2006
SAK77Olivia Vilstrup -2004DNS

10
Thinusa Aruchchunar -2005 Herning GF

Skive AM6.93 Maria Nehls Kaas -2005

10.103 Skive AMNanna Tveen Høgsberg -2003
10.98 Sofie Froberg -2002 Aarhus 1900

5 9.44 Aalborg AMAlberte Brogaard Jensen -2003
9.954 SAK77Frederikke Fløjgaard -2002

2

Vejle IF
2 9.83
1

Emma Berntsen -2004

Sarah Sækmose -20029.01
Mathilde Johanne Asp Jens -2003

12.42 Sara Kjær Andersen -2002 Vejle IF

Vejle IF

9.07

1

5



( 83.8 CM, 5 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 13.00 )

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 2

HEAT 3

den 12.jan 2019 på SparNord Arena
Arrangør: Skive AM

 

RESULTAT

Stadion: SparNord Arena MARS version 2.0.0.401
Side 5

Udskrevet den 12. januar 2019  19:38

ResultatNr KlubNavn

KVINDER SENIOR - 3000 METER

KVINDER SENIOR - 60 METER HÆK LØR  KL. 12.30

LØR  KL. 15.05

KVINDER SENIOR - 60 METER - FINALE LØR  KL. 14.15

KVINDER SENIOR - 800 METER

LØR  KL. 16.00

Kolding KFUMEmma Kiplagat Kondrup -20043
Aalborg AM

1hDUR 2.11.90

6
Ida Jørgensen -2001 Aalborg AM
Nathalie Richter -2000 Aalborg AM2.20.56 1h

1h
1h Mille B. Olesen -20024 2.16.50

5 2.18.34
Aalborg AM

Freja Wærness -2000

Aranya Kanakalingam -20038.07 Aalborg AM
8
=

8.076 Sarah Winther Jensen -1999 Skive AM

8.18

Mathilde Diekema Jensen -1994 Aarhus 1900
2 1h2.11.41

Esbjerg AMIda Boel -2000

2.10.86 2h1

Mie Gram -200110.10.592
3

Viborg AM
1

Herning GF

Aarhus 1900Karen Ehrenreich -198410.10.13

13.09.14

8.972 Aalborg AMNathalie Richter -2000
Esbjerg AM

Viborg AMFreia Ib Hansen -2002

Ida Boel -20008.901

Anne B. Andersen -20011h2.24.79
9

Aalborg AM8
2.21.31 2h7 Vejle IFMaria Biskopstø -2002

2.25.23

11
Cecillie Carlsen -2003 Odense Atletik
Julie Hesselvig -20032h2.35.86

Aalborg AMNanna Muurholm -20012h
2.27.52 2h10

Anna Jørgensen -2003 SAK778.88
8.918

8.656
7

Nanna Tveen Høgsberg -2003 Skive AM

Lise Louise Pedersen -1999

Sara Kjær Andersen -20029.082 Vejle IF
9.193

1

Rødding AK

8.74 Herning GFKristine Kildehøj -2003

Herning GF

Esbjerg AMf Ida Boel -2000
2 Sarah Kristensen -2000 Skive AM8.30

Mette Klausen -20038.398 SAK77

8.061

SAK77Freja Jensen -20038.44
Amalie Rudrasingam -20038.625

8.433 Cecillie Carlsen -2003
4

Odense Atletik

2
Louise Østergaard -1994 Randers Freja Atletik

Randers Freja AtletikFrederikke Dam Larsen -19917.79

Naja Hybschmann -1996 Århus Fremad AtletikDNS

7.571

Aalborg AMLine Holm Jensen -2000
5 Sarah Sækmose -2002 Vejle IF8.05

Monika Benserud -19967.973 Randers Freja Atletik
8.004

9.445
6

Frederikke Fløjgaard -2002 SAK77

Rødding AKMalene Laursen -2002
4 Signe Lehmann -2002 Aalborg AM9.39

Rødding AK
DNS Skive AMMalene Gadegaard Fisker -2002

Herning GFIngela Bluhm -19469.91
Karina Gubata -200310.057



( PLANKE )

( PLANKE )

RETTELSER FØR SEEDNING

 

Arrangør: Skive AM
den 12.jan 2019 på SparNord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: SparNord Arena

xoxxo xxxChristine Kjestrup Jørgen

3.49

oo

2.893.53
3.08Ingela Bluhm 3.173.17

xxoSara Harsmann xxx
xoAnnika Mejls Ramsgaard

oJulie Harsmann o xxxo

oo o xxxo
xxoxo xxx

oSigne Lehmann

4.50 4.47Mette Klausen
4.48 4.50

x 4.40x
4.53

Nanna Tveen Høgsberg

4.90
Amalie Rudrasingam

5.01Aranya Kanakalingam 4.88

Josephine Kise 3.71
x4.60 4.63

4.16 4.27x
3.90

Christine Kjestrup Jørgen
4.13

Karina Gubata
4.21Kristine Kildehøj 4.18

Freja Jensen x
4.43Sara Kjær Andersen 4.34

3.98 4.24Anna Jørgensen
4.10 4.26

- 8.20Sofia Herera 8.22 -
8.39Emma Berntsen -

8.91
- 12.71Monika Benserud - 12.61

8.94 -Alberte Brogaard Jensen 8.77

-

Side 6
Udskrevet den 12. januar 2019  19:38

8.43

4.28

8.95

ResultatNr

3.59
4.23

12.79

5.06

3.23

4.69

4.44 4.44

4.56

8.44

4.45
4.54

8.48

4.31

KlubNavn

4.40

2.802.70 3.002.902.30 2.402.10 2.20 3.101.901.801.70 3.303.202.00

LØR  KL. 12.00KVINDER SENIOR - STANGSPRING

KVINDER SENIOR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 14.55

KVINDER SENIOR - TRESPRING LØR  KL. 11.50

Randers Freja Atletik

Rødding AKKarina Gubata -2003

2

Herning GFIngela Bluhm -194612 3.23

12.791

Aalborg AMEmma Berntsen -2004

Monika Benserud -1996

8.415 Astrid Thode Christensen -2004 Aalborg AM

3
8.95 Aalborg AMAlberte Brogaard Jensen -2003
8.48

4 8.44
Sofia Herera -2004 Aalborg AM

DNS Aarhus 1900Tine Hoffmann Nielsen -2000

5
Aalborg AM

Christine Kjestrup Jørgen -2003 SAK772.10

5.061 Aranya Kanakalingam -2003
2

Aalborg AM

DNS Iben Wedel -2002 Aarhus 1900

Signe Lehmann -2002

Julie Harsmann -20003.20 Aarhus 1900
2

10.593 Line Kold -2001

1

AK Holstebro

AK HolstebroAnnika Mejls Ramsgaard -2003
2.304

Sara Harsmann -2002 Aarhus 19002.90
2.903

4.318 Anna Jørgensen -2003
9

SAK77
4.407 Freja Jensen -2003 SAK77

Kristine Kildehøj -2003 Herning GF4.23
3.5911

Christine Kjestrup Jørgen -20034.28 SAK77
10

SAK77Josephine Kise -2003
4.544

Amalie Rudrasingam -2003 Herning GF4.69
4.563

6
Skive AM

Sara Kjær Andersen -2002 Vejle IF4.44

Mette Klausen -2003 SAK77
5 Nanna Tveen Høgsberg -20034.45



( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 8.00 )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 4.0 KG )

 

Arrangør: Skive AM
den 12.jan 2019 på SparNord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: SparNord Arena

xx 12.53

4.18 3.13

Anna Sofia Mikkelsen x12.54

Cornelius Birk Meissner
-Tobias Zeeberg 4.42

-8.20Astrid Thode Christensen 7.78 7.61

Udskrevet den 12. januar 2019  19:38
Side 7

Nr Klub

4.64

NavnResultat

13.14

4.43

8.41

DRENGE 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 12-13 ÅR - 800 METER LØR  KL. 15.15

LØR  KL. 13.00

LØR  KL. 13.45DRENGE 12-13 ÅR - 60 METER

LØR  KL. 12.10DRENGE 12-13 ÅR - 60 METER HÆK

KVINDER SENIOR - KUGLESTØD LØR  KL. 16.30

Carl Emil Bohn -2007

4.64

Aarhus 1900

1 Tobias Zeeberg -2006
Skive AM

3 4.20
Cornelius Birk Meissner -2006

Herning GF
2 4.43

3
Hvide Sande

Anders Mølgaard -200613.04
Oliver Emborg -2007
Carl Emil Bohn -2007 Aarhus 1900

12.962

5 Anders Vejlgaard -2007 Hvide Sande14.00
Hvide Sande4
Skive AM

Louis Just -200713.85

10
Hvide Sande

Simon Klixbüll -2007 Aarhus 19003.46

Laurits Lundby -2007 Skive AM
9 Louis Just -20073.48

3.1712 Anders Vejlgaard -2007 Hvide Sande
11 3.44 Skive AMAnders Mølgaard -2006

3.755 Daniel Bertelsen -2007
6

SAK77
3.784 Nicky Stapelfeld -2006 Esbjerg AM

Oliver Emborg -2007 Hvide Sande3.67
3.558

Bjarke Bregendahl -20063.68 Skive AM
7

Bjarke Bregendahl -2006 Skive AM1h
9.876

Carl Emil Bohn -2007 Aarhus 19001h
9.605

2h
Hvide SandeLouis Just -2007

10.29 2h8

Skive AMAnders Mølgaard -2006
10.04 1h7

9.18

2h8.45 Cornelius Birk Meissner -2006
2

Skive AM

13.141 Anna Sofia Mikkelsen

1

Odense Atletik

Magnus Nielsen -20068.86 2h Skive AM
4

Tobias Zeeberg -20068.84 1h Herning GF
3

2.49.463 Daniel Bertelsen -2007 SAK77
2 2.47.22 Skive AMAnders Mølgaard -2006

4
Simon Klixbüll -2007 Aarhus 19003.14.50

11.521

Laurits Lundby -20073.06.89 Skive AM
5

Skive AM

Hvide SandeOliver Emborg -2007
10.54 2h10

Aarhus 1900Simon Klixbüll -2007
10.43 1h9

Anders Vejlgaard -2007 Hvide Sande

1 Magnus Nielsen -20062.43.02

Laurits Lundby -2007 Skive AM
11 1h10.66



( 3.0 KG )

( 83.8 CM, 5 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 13.00 )

 

Arrangør: Skive AM
den 12.jan 2019 på SparNord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: SparNord Arena

Louis Just 5.76
6.84Bjarke Bregendahl x x

6.32 6.23 6.23
6.31 6.36

Nicky Stapelfeld

9.10
Cornelius Birk Meissner 8.57
Tobias Zeeberg 9.37 9.70

7.16 7.48 6.63
7.53 8.36

Daniel Bertelsen

Oliver Emborg

5.62 4.62

Side 8
Udskrevet den 12. januar 2019  19:38

5.40

Anders Mølgaard 5.60 6.00
5.64 6.01 6.37

5.67 5.10
Laurits Lundby

5.80
Anders Vejlgaard 5.54

Simon Klixbüll
3.31

3.413.21

3.343.45
3.34Louis Just

3.123.06
2.76Anders Mølgaard

Anders Vejlgaard
3.07

Laurits Lundby

3.75Nicky Stapelfeld
Daniel Bertelsen

3.55
Carl Emil Bohn 4.044.19

Oliver Emborg
3.56
3.613.58

-3.71
3.21Bjarke Bregendahl

6.78

3.48

7.06

3.55
3.67

Klub

6.62

3.46

8.79

3.17

9.90

7.50

3.44

6.44

Resultat

5.92

4.20

Nr

3.78

3.68

6.07
6.21

Navn

3.75

DRENGE 14-15 ÅR - 800 METER

LØR  KL. 14.20DRENGE 12-13 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 14.05DRENGE 14-15 ÅR - 60 METER

LØR  KL. 15.25

LØR  KL. 12.40

LØR  KL. 16.00DRENGE 14-15 ÅR - 3000 METER

DRENGE 14-15 ÅR - 60 METER HÆK

4

1

AK Holstebro

Skive AM

Skive AM

Noah Brendholdt -2004

Andreas Vang -20059.11
Emil Henriksen -2005

1

Hans Sækmose -2004 Vejle IF2 7.67
8.14

10.14 Hvide Sande

3

Sebastian Brogaard -2004

Skive AM
3

Juan Jose Acevedo Rodriqu -20042 2.23.38

DNS
2.29.12 Aalborg AMJonathan Birk Nielsen -2005

1

1

10.37.80

9.90

Andreas Vang -2005 Skive AM

SAK772.22.04 Kristian Tinglef Svenstru -2005

9 6.07
Skive AM8 6.21 Anders Mølgaard -2006

5.92 Skive AMLaurits Lundby -200710
Anders Vejlgaard -2007 Hvide Sande

6 6.62
6.78 Hvide SandeLouis Just -2007

6.44 Oliver Emborg -2007 Hvide Sande
Esbjerg AMNicky Stapelfeld -2006

7

Cornelius Birk Meissner -20068.792 Skive AM
7.503

7.43 Skive AMJuan Jose Acevedo Rodriqu -20041

Herning GFTobias Zeeberg -2006

Aarhus 1900

5

Carl Emil Bohn -2007DNS

4
Daniel Bertelsen -2007 SAK77

Skive AMBjarke Bregendahl -20067.06



( 91.4 CM, 5 HÆKKE, 13.72 / 9.14 / 9.72 )

( 5.0 KG )

( PLANKE )

( 4.0 KG )

 

Arrangør: Skive AM
den 12.jan 2019 på SparNord Arena

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: SparNord Arena

3.83
4.00

4.21
Emil Henriksen

3.753.54
3.804.13

xAndreas Vang

5.47
Hans Sækmose x

xJuan Jose Acevedo Rodriqu
5.58

4.72
Kristian Tinglef Svenstru x

4.60
5.25

Sebastian Brogaard 4.62

8.31 8.47 8.848.50
9.19

Kristian Tinglef Svenstru 8.09
Sebastian Brogaard 8.74
Andreas Vang 6.52

8.478.42 8.74 8.21

8.95

x

Hans Sækmose 11.64

5.94 6.756.73

11.99
8.68 9.00 9.05Emil Henriksen

12.37 11.83 12.15

10.8310.5010.35
9.04Silas Brogaard

10.869.60
-13.4814.13

Noah Birk Meissner
13.8713.92

oSebastian Brogaard xxoooo xo

8.74

xo xo xxx

Rasmus Vestergaard Johans

8.588.998.95

Udskrevet den 12. januar 2019  19:38
Side 9

12.48

3.76

2.20

NavnResultat Klub

9.05

2.80

7.10

Nr

2.402.30 2.50 2.702.60

14.45

5.64

10.87

4.76

9.64

5.64

2.10

5.64

2.00

4.76

9.15

4.34

9.07

DRENGE 16-17 ÅR - 60 METER HÆK

DRENGE 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 16-17 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 12.40

LØR  KL. 12.50

DRENGE 14-15 ÅR - STANGSPRING LØR  KL. 14.30

LØR  KL. 12.50

LØR  KL. 16.00

DRENGE 14-15 ÅR - KUGLESTØD

AGFRasmus Vestergaard Johans -20021 8.72

AGFRasmus Vestergaard Johans -2002
2
1 14.45

9.153 Hvide SandeSilas Brogaard -2002
Noah Birk Meissner -200310.87 Skive AM

3 9.74
9.432 Aarhus 1900Christoffer Erritsø -2003

Sofus Ingemann Harmsen -200310.35 Aarhus 1900
Hvide SandeSilas Brogaard -2002

4

4 4.76
4.763 Hvide SandeSebastian Brogaard -2004

Emil Henriksen -20054.34 AK Holstebro
SAK77Kristian Tinglef Svenstru -2005

5

1 5.64

2.701 Hvide SandeSebastian Brogaard -2004

Hans Sækmose -20045.64 Vejle IF
Skive AMJuan Jose Acevedo Rodriqu -2004

2

4 9.05
9.073 SAK77Kristian Tinglef Svenstru -2005

Andreas Vang -20057.10 Skive AM
Hvide SandeSebastian Brogaard -2004

5

1 12.48

3.766 Skive AMAndreas Vang -2005

Emil Henriksen -20059.64 AK Holstebro
Vejle IFHans Sækmose -2004

2



Til finale: 8 bedste tider

HEAT 2

HEAT 3

HEAT 1

RETTELSER FØR SEEDNING

 

Arrangør: Skive AM
den 12.jan 2019 på SparNord Arena

RESULTAT

Stadion: SparNord Arena MARS version 2.0.0.401Udskrevet den 12. januar 2019  19:38
Side 10

ResultatNr KlubNavn

LØR  KL. 14.20MÆND SENIOR - 60 METER - FINALE

MÆND SENIOR - 800 METER LØR  KL. 15.35

LØR  KL. 16.25MÆND SENIOR - 3000 METER

MÆND SENIOR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 13.20

AK HolstebroSamuel Emil gobina Sigala -2003
3

Aalborg AMKarl-Gustav Brockdorff -1999
2 2.04.09 1h

5
Nikolaj Richter -2002 Aalborg AM
Victor Kiplagat Kondrup -2002 Kolding KFUM2.08.87 1h

Jonas Lyngvald Schmidt -2001 Odense Atletik2.05.56 1h
2.06.05 1h4

1h

6
Mikkel Linnemand -2002 Aalborg AM
Ala Alfred Mikkelsen -2002 Skive AM7.55

Kolding KFUMSøren Nørgaard -19997.41
7.515

Christian Harritz -1991 Aarhus 1900DNS

1.55.041

DNS Mathias Clausen -2001 Aarhus 1900

Sofus Ingemann Harmsen -2003 Aarhus 19002.23.52 2h
2.28.45 2h13

2h2.22.0811 Christoffer Erritsø -2003
12

Aarhus 1900

DNS 2h AGFRasmus Vestergaard Johans -2002
14

Ole Middelhede -1958 Aarhus 1900
Erling Jørgensen -1958 Herning GF2.49.08 2h

Carl August Allerød -20032h2.10.55 Aalborg AM
2.11.318

2.09.81 1h6
7

Oliver Maarup Jørgensen -1999 Haderslev

2h

10
Haderslev

2.20.80 Hvide SandeSilas Brogaard -20021h

Aalborg AMLars Lindbjerg -1994
9 Milan Axelgaard -20041h2.17.46

Aalborg AMf Mikkel Linnemand -2002
3 Mathias Clausen -2001 Aarhus 1900f7.72

7.59
7.46 f1 Søren Nørgaard -1999

2
Kolding KFUM

SAK77Jonathan Skaarup Nørgaard -19967.96
Gustav Graff Esbensen -20018.306

7.734
5

Viktor Krejberg -2002 SAK77

3
Patrick Bifuko -1996 Aarhus 1900

Randers Freja AtletikCasper Spure Pedersen -19927.29 f
f
f Kojo Musah -19966.891 Aarhus 1900

7.232

Aarhus 1900Rasmus Nybo -1989
Jonas Bruun Gregersen -2001 Skive AMDNS

DNS
7.35 f4 Christian Harritz -1991 Aarhus 1900

Kasper Hørman -2001DNS Aarhus 1900

6.931

Simon Kristensen -1994 Skive AM

AK HolstebroBenny Machon -1967DNS

7.303 Casper Spure Pedersen -1992
4

Randers Freja Atletik

Aarhus 1900Kojo Musah -1996
2 Patrick Bifuko -1996 Aarhus 19007.19

Sofus Ingemann Harmsen -2003 Aarhus 19007.81
7.923

2
1

SAK77

7.60 Skive AMf Ala Alfred Mikkelsen -2002

Klaus Andersen -1959DNS Skive AM
DNS

4
Christoffer Erritsø -2003 Aarhus 1900

DVR Skive AMHenry Andersen -193411.12



( PLANKE )

( 7.26 KG )

( PLANKE )

 

den 12.jan 2019 på SparNord Arena
Arrangør: Skive AM

RESULTAT

MARS version 2.0.0.401Stadion: SparNord Arena

o xo oo
xoxxo xxx

oThomas Sabro Larsen
xoxo xxo xxxo
oo o

Noah Birk Meissner
xxx

o

oo xxx
oKasper Hørman

Mathias Clausen o oo
o

oo xxx
xoRasmus Vestergaard Johans

xxoxxo xxx
xoJens Sørensen

Steffen Mertov x13.51

11.30Mads Lunø 11.82 13.2313.19

14.04
8.30x 8.54

Udskrevet den 12. januar 2019  19:38
Side 11

13.98x
Thomas Sabro Larsen 8.657.73

5.585.55 4.90
4.78Silas Brogaard

5.65Noah Birk Meissner 5.78
Viktor Krejberg

5.52

4.99

2.54Henry Andersen x
Gustav Graff Esbensen

-
3.25 3.384.59

3.403.30 3.50 3.60 3.702.90

13.33

3.00 3.203.10 3.80

4.70
2.88

5.01

5.90
5.72

4.003.90 4.10 4.304.20

KlubNavn

14.07
9.26

Nr Resultat

LØR  KL. 11.50MÆND SENIOR - TRESPRING

MÆND SENIOR - KUGLESTØD

MÆND SENIOR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 16.00

MÆND SENIOR - STANGSPRING

LØR  KL. 12.50

LØR  KL. 14.30

9.14.34

Skive AMDNS Klaus Andersen -1959

5
Aalborg AM

Oliver Maarup Jørgensen -1999
Noah Kurzmann skibsted -1999

9.49.80

4 4.70
5.013 Hvide SandeSilas Brogaard -2002

Henry Andersen -19342.88 Skive AM
SAK77Gustav Graff Esbensen -2001

5

Kolding KFUMMads Lunø -1999

3

13.331

1

2

14.07

Noel Mono -1998 Aalborg AM9.04.71
9.10.48

Thomas Sabro Larsen -20019.26

4
Jesper Pedersen -1975 Aalborg AM

Aalborg AM

8.46.81

Steffen Mertov

Viborg AMAlexander Tengblad Nikola -2001

2

1

Odense Atletik

Aalborg AMThomas Sabro Larsen -2001
3.606

AGF
5 3.60

Klaus Andersen -1959DNS Skive AM
Skive AMNoah Birk Meissner -2003

Rasmus Vestergaard Johans -2002

2 3.90 Aarhus 1900Kasper Hørman -2001
4.201 Aarhus 1900Mathias Clausen -2001

Randers Freja Atletik
4 3.70
3 Jens Sørensen -19913.80

6

1

Haderslev

7
Aalborg AM10.28.26 Lars Lindbjerg -1994

5.72 Viktor Krejberg -2002 SAK77
Noah Birk Meissner -20035.90 Skive AM

2

Elias Shifris -2002 Viborg AMDNS
Mads T Jensen -1960 Aarhus 1900DNS

Skive AM11.04.33 Ahadi Namulya -2000
Viborg AMLars Vels -1974DNF


